INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 021 DE 11 DE ABRIL DE 2018.

MARIA DE FÁTIMA DUTRA
ROMANO, Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INDEFERIR, a concessão de benefício à JANE MARIA ALVES DOS SANTOS
GARCIA LEAL, que requereu Aposentadoria Voluntária por Tempo de
Contribuição, nos termos e com fundamento no artigo 40, c/c com §5° da
Constituição Federal, atendendo à decisão do Conselho Administrativo que em
reunião regimental realizada no dia 11 de abril de 2018, ao apreciar o processo
n° 030/2018, decidiu, por unanimidade, denegar o pedido por ausência de
requisitos legais.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos onze dias do mês de abril do ano de
dois mil e dezoito.

Maria de Fátirrrp Digra Romano
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

Mato Grosso do Sul , 12 de Abril de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO IX | N° 2077

EMPRESAS CLASSIFICADAS: SIRLEY FERREIRA DE
LIMA-ME, inscrita no CNPJ n° 14.409.065/0001-08, classificada no
itens n°s 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20,

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,
59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71. 72, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85 e 86, com proposta no valor total de
R$39.918,51 (trinta e nove mil novecentos e dezoito reais e cinquenta
e um centavos).

O ITEM NÚMERO N° 17 FOI FRACASSADO.

ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado supra citado.

Paranaíba-MS, 11 de abril de 2018.

ROOSEVELT TEODORO DA SILVA FILHO
Presidente
CPL.

Publicado por:
Ronivaldo Dias da Slva

Código Identificador:65E2B847

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Toma público o resultado da licitação por Pregão Presencial n°
17/2018, tendo como objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Para
Fornecimento de Lanches a Servidores da Secretaria de Obras, de
conformidade com a Lei 10.520/2002, teve o licitante vencedor -
Empresa-Fabricio Borges Gonçalves ME-valor total R$35.963,75

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Angela Regina Porfirio

Código Identificador:2403C05C

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N° 021 DE 11 DE ABRIL DE 2018

Pedro Gomes-MS, 11 de abril de 2018 .

WILLIAM LUIZ FONTOURA,
Prefeito Municipal

RONIVALDO DIAS DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Ronivaldo Dias da Slva

Código Identificador:E9B6592B

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO, Presidente do Conselho
Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RHSOLVH:

INDEFERIR, a concessão de beneficio à JANE MARIA ALVES
DOS SANTOS GARCIA LEAL, que requereu Aposentadoria
Voluntária por Tempo de Contribuição, nos tennos e com
fundamento no artigo 40, c/c com §5° da Constituição Federal,
atendendo à decisão do Conselho Administrativo que em reunião
regimental realizada no dia 11 de abril de 2018, ao apreciar o processo
n° 030/2018, decidiu, por unanimidade, denegar o pedido por ausência
de requisitos legais.

“ Sede Administrativa do PREVIM” , aos onze dias do mês de abril do
ano de dois mil e dezoito.

MARIA DE FÁTIMA DUTRA ROMANO
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM , na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identificador:F9884794

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO CHAMADA PÚBLICA 01/2018

Torna público o resultado da Chamada Pública n° 01/2018, tendo
como objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE, de conformidade com a Lei 10.520/2002,

teve os licitantes vencedores - Alex Malaquias de Queiroz -
R$3.965,50- Tiago Dias Gouveia-R$9.903,50 - João Francisco dos
Santos- R$16.906,00-Luiz Alves Pereira - R$10.565,50-Sandoval
Mendes da Rocha-R$3.965,50

Pedro Gomes-MS, 11 de abril de 2018.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Torna público o resultado da licitação por Pregão Presencial n°
13/2018, tendo como objeto: Aquisição de Produtos Betuminoso Para
Manutenção de Vias Públicas, de conformidade com a Lei
10.520/2002, teve os licitantes vencedores-Empresa-Usimix Ltda-
valor total R$151.200,00

Pedro Gomes-MS, 11 de abril de 2018.

WILLIAM LUIZ FONTOURA,
Prefeito Municipal

RONIVALDO DIAS DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Ronivaldo Dias da Slva

Código Identificador:961BCBCC

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO
EXTRATO DO Io. TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE

N°.001/2018 VIGÊNCIA DE PRAZO

N°. Processo: 001/2018, Dipensa de Licitação de n°. 001/2018,

Contratante: Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS.
Contratada: Fibra Plus Telecomunicações Ltda, com o CNPJ sob o n°.
28.287.305/0001-45. Objeto: Contratação direta de empresa
provedora de internet por fibra óptica com velocidade de 30 Mbps
(trinta megabytes por segundo) de download e 10 Mbps (dez
megabytes) de upload, para uso na Câmara Municipal de Ribas do Rio
Pardo-MS. Data de Vigência do Io. Aditivo: 03/04/2018 á
30/09/2018. Data da Assinatura do Termo Aditivo: 10/04/2018.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS.
Presidente da Câmara

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Maria de Fátima Brito Santos

Código Identificador:6420259F
WILLIAM LUIZ FONTOURA
Prefeito Municipal

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 57